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製品情報

製 品 名
平成25年度
売上高（見込み）
（億円）

対前期
増減率
（％）

グラクティブ錠

オパルモン錠

オノンカプセル

リカルボン錠

イメンド／プロイメンド

フオイパン錠

キネダック錠

ステーブラ錠

オノンドライシロップ

リバスタッチパッチ

注射用オノアクト

注射用エラスポール

＋ 15.1

△ 8.6

△ 22.6

＋ 37.2

＋ 19.9

△ 8.8

△ 7.8

＋ 8.6

△ 4.5

＋ 66.6

＋ 21.9

△ 9.8

400

310

125

105

95

80

80

70

70

65

45

35

主な製品の売上高の状況
平成24年度
売上高（実績）
（億円）

対前期
増減率
（％）

348

339

161

77

79

88

87

64

73

39

37

39

＋ 24.7

△ 14.1

△ 15.6

＋ 117.6

＋ 18.0

△ 13.7

△ 22.6

＋5.3

△ 3.7

＋ 216.9

＋ 10.5

△ 10.9

「注射用オノアクト®50」 心機能低下例における頻脈性不整脈の効能追加申請

平成25年2月に「心機能低下例における頻脈性不整脈（心房

細動・粗動）」の効能を追加申請しました。

本剤は短時間作用型β₁受容体遮断剤で用量調整性に優れるため、

過度な心機能の低下をもたらすことなく早期に心拍数を減少させる

効果が期待されます。本剤はすでに、手術時、手術後の循環動態監

視下における頻脈性不整脈に対する緊急処置の効能・効果を有し

ており、これまでにも多くの患者さんにご使用いただいています。


